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22.121 St-Imier–Savagnières (Période d'hiver) û
11 déc 2016–20 mai 2017, 23 oct–9 déc 2017

Biel/Bienne
Sonceboz-Sombeval Æ
Sonceboz-Sombeval
St-Imier Æ
La Chaux-de-Fonds
St-Imier Æ

St-Imier, gare
Les Pontins, restaurant
Le Plan-Marmet
Savagnières, parc Æ

ì
208
378
418
588

019
119
139
149

405n6?

448
598

209
379
419
589

0110
1110
1310
1410

409n6?

449
599

2012
3712
4112
5812

0113
1113
1313
1413

421n6?

4412
5912

4415
5915

4715
5915
0016
1216

1716
2716
2916
3016

437n6?

Savagnières, parc
Le Plan-Marmet
Les Pontins, restaurant
St-Imier, gare Æ
St-Imier
La Chaux-de-Fonds Æ
St-Imier
Sonceboz-Sombeval Æ
Sonceboz-Sombeval
Biel/Bienne Æ

Ä
269
279
299
419

406n6?

459
589
599
1210

599
1710

2613
2713
2913
4113

422n6?

4513
5813
5913
1214

5913
1714

3816
3916
4116
5316

438n6?

5916
1717
0017
2017
2217
4017

L'accessibilité aux Savagnières est
soumise à une taxe touristique.
Renseignements auprès du
chauffeur

Pour les voyages en groupes la
réservation est indispensable

äToutes les courses
â 032 486 93 37

CJ, 2720 Tramelanâ 032 486 93 37
Fax 032 486 93 50
www.les-cj.ch
Gare de Tramelanâ 032 486 93 45

6? La course circule seulement
lorsque les téléskis des
Savagnières fonctionnent,
renseignementsâ 032 853 12 42

22.121 St-Imier–Chasseral (Période d'été) û
21 mai–22 oct 2017

Biel/Bienne
St-Imier Æ
La Chaux-de-Fonds
St-Imier Æ

St-Imier, gare
Les Pontins, restaurant
Le Plan-Marmet
Savagnières, parc
Chasseral, col
Chasseral, Hôtel Æ

ì

449
599

479
1210

1710
2710
2910
3010
4710
5110

413
0114
1114
1314
1414
3114
3514

429

2013
5813
4413
5913

4414
5914

4714
1215

3215
4215
4415
4515
0216
0616

433

Chasseral, Hôtel
Chasseral, col
Savagnières, parc
Le Plan-Marmet
Les Pontins, restaurant
St-Imier, gare Æ
St-Imier
La Chaux-de-Fonds Æ
St-Imier
Biel/Bienne Æ

Ä
5510
5810
1211
1311
1511
2711

414

4511
1212

5911
1712

5514
5814
1215
1315
1515
2715

430

4515
1216

5915
1716

2116
2416
3816
3916
4116
5316

440

5916
1717
0017
4017

Ordre des arrêts: St-Imier: gare;
Les Pontins: restaurant; Le Plan-
Marmet; Savagnières: parc; Les
Pontins: Métairie-des-Plânes,
L'Egasse; Chasseral: col, Hôtel

L'accessibilité au Chasseral est
soumise à une taxe touristique.
Renseignements auprès du
chauffeur

Pour les voyages en groupes la
réservation est indispensable

äToutes les coursesâ 032 486 93 37

CJ, 2720 Tramelanâ 032 486 93 37
Fax 032 486 93 50
www.les-cj.ch
Gare de Tramelanâ 032 486 93 45
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